
quarta-feira, 22 de outubro de 2014  |  Ano I - Edição nº 00163 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Jequié
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIE 
CNPJ 13894878/0001-60 

 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
 

O Município de Jequié torna público o resumo do seguinte Contrato firmado através da Dispensa de 
Licitação nº 165/2014, com fundamento no art. 24, II e art. 62 da Lei 8.666/93. 

OBJETO: O presente contrato tem por objeto a locação de um imóvel situado na Travessa Americano da 
Costa, n° 150, Bairro Joaquim Romão para atender a família carente da Srª. Marinalva Oliveira Queiroz. 

CONTRATADO: ADEMARIO FERNANDES DA SILVA 

VALOR TOTAL: R$ 1.200,00 (um mil e duzentos reais). 

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL 

CPF: 089.509.975-68 

PROC. Nº: 627/2014 

SOB Nº DO CONTRATO: 490/2014 

PRAZO: 06 (seis) meses 

 

 
Jequié-BA, 01 de outubro de 2014 

 
 

 

Praça Duque de Caxias | S/N | Jequiezinho | Jequié-Ba

www.pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EB2DA192639CEAB27ABAF08B3CF8AF98



quarta-feira, 22 de outubro de 2014  |  Ano I - Edição nº 00163 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Jequié

PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ 
CNPJ 13.894.878/0001-60 

 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
 

O Município de Jequié torna público o resumo do seguinte Contrato firmado através de Inexigibilidade de 
Licitação nº 77/2014, com fundamento no art. 25, caput, da Lei Federal nº 8.666/93:  

OBJETO: Contratação de Empresa para Assinatura dos Boletins BDA – Boletim de Direito Administrativo e 
BLC – Boletim de Licitações e Contratos, para Atender as Necessidades da Procuradoria Geral do Município, 
pelo período de 12 (doze) meses.   
CONTRATADO: Editora NDJ Ltda. 
CNPJ: 54.102.785/0001-32 
VALOR TOTAL: R$ 14.880,00 (quatorze mil e oitocentos e oitenta reais). 
PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO. 
PROC. Nº: 590/2014  
SOB Nº DO CONTRATO: 467/2014 
PRAZO: 12 (doze) meses. 
 
 

Jequié-BA, 17 de setembro de 2014. 

Odair José da Silva Santana  
Coordenador de Planejamento de Compras 

Decreto nº 14.442 
 
 

 

Praça Duque de Caxias | S/N | Jequiezinho | Jequié-Ba

www.pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EB2DA192639CEAB27ABAF08B3CF8AF98



quarta-feira, 22 de outubro de 2014  |  Ano I - Edição nº 00163 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Jequié

PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIE 
CNPJ 13894878/0001-60 

 
 

EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO DE PRAZO  
 
 

O Município de Jequié torna público o resumo do 1º Termo Aditivo de Prazo ao Contrato nº 124/2014, 
firmado na modalidade de Licitação Pregão Presencial nº 19/2014, com fundamento nos art. 57 ll da Lei 
8.666/93. 

OBJETO: O presente Termo Aditivo tem como objeto a prorrogação do contrato celebrado em 01 de abril de 
2014 entre o Município de Jequié e a empresa GILDA BARRETO MOTA - ME. 

CONTRATADA: GILDA BARRETO MOTA - ME  

CNPJ: 01.189.346/0001- 42 

PROC. Nº: 131/2014 

SOB Nº DO CONTRATO: 124/2014 

PRAZO: 180 (cento e oitenta) dias 
 

 

Jequié-BA, 02 de junho de 2014 

 

 

 

Praça Duque de Caxias | S/N | Jequiezinho | Jequié-Ba

www.pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EB2DA192639CEAB27ABAF08B3CF8AF98



quarta-feira, 22 de outubro de 2014  |  Ano I - Edição nº 00163 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Jequié

PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIE 
CNPJ 13894878/0001-60 

 
 

EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO DE PRAZO  
 
 

O Município de Jequié torna público o resumo do 1º Termo Aditivo de Prazo ao Contrato nº 23/2014, firmado 
na modalidade de Pregão Presencial nº 104/2013, com fundamento nos art. 57 ll da Lei 8.666/93. 

OBJETO: O presente Termo Aditivo tem como objeto a prorrogação do prazo do contrato de nº 23/2014 
celebrado em 01 de janeiro de 2014 entre o Município de Jequié e a empresa JONATHAS LUCAS 
MARCELO para aquisição de equipamentos e materiais de informática, móveis, eletrodomésticos e 
eletrônicos. 

CONTRATADA: JONATHAS LUCAS MARCELO - ME  

CNPJ: 17.533.281/0001-40 

CONTRATO Nº: 23/2014 

PRAZO: 60 (sessenta) dias 
 

 

Jequié-BA, 07 de abril de 2014 

 

 

 

Praça Duque de Caxias | S/N | Jequiezinho | Jequié-Ba

www.pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EB2DA192639CEAB27ABAF08B3CF8AF98



quarta-feira, 22 de outubro de 2014  |  Ano I - Edição nº 00163 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Jequié

PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ 
CNPJ 13.894.878/0001-60 

 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
 

O Município de Jequié torna público o resumo do seguinte Contrato firmado através de Dispensa de 
Licitação nº 73/2014, com fundamento no art. 24, X da Lei Federal nº 8.666/93:  

OBJETO: Locação de espaço físico destinado á realização do programa Saúde em movimento/multirão de 
catarata, no centro de evangelização e unidade (C.E.U.) no período de 10 a 18 de maio de 2014 
.   
CONTRATADO: PARÓQUIA DE SANTO ANTONIO 
CNPJ: 13.243.563/0001-52 
VALOR TOTAL: R$ 8.000,00 (oito mil reais). 
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 
PROC. Nº: 299/2014  
SOB Nº DO CONTRATO: 252/2014 
PRAZO: 08 (oito) dias. 
 
 

Jequié-BA, 09 de maio de 2014. 

 
 

 

Praça Duque de Caxias | S/N | Jequiezinho | Jequié-Ba

www.pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EB2DA192639CEAB27ABAF08B3CF8AF98


		2014-10-22T13:51:53-0300




